
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

Р Е Ш Е Н И Е
 

от 26.07.2023                                                                                                                                         № 90 

 
                                                                                                                          
О внесении изменений в перечень наказов 
избирателей, принятых для исполнения в 2023 году 

 

 
Рассмотрев предложение комитета по жизнеобеспечению города, заключение 

главы города, в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования 

город Владимир  Совет  народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Внести в перечень наказов избирателей, принятых для исполнения  в 2023 

году, утвержденный решением Совета народных депутатов города Владимира от 

29.03.2023 № 24 «Об утверждении перечня наказов избирателей, принятых для 

исполнения в 2023 году», следующие изменения: 

1.1.  Строку 10 изложить в новой редакции: 

1. Благоустройство территории 
многоквартирного дома № 19 по 
ул.Южная (установка детского и 
спортивного оборудования)  

 

535 100,00 

 
2. Благоустройство территории 
многоквартирного дома № 1 по  
ул.Стрелецкая (установка детского 
оборудования) 

464 900,00 

 Мусихин Р.С. 9 

3. Благоустройство общественной 
территории в районе СОШ № 6 (ремонт 
ограждения площадки, частичная замена 
резинового покрытия) в городе 
Владимире 

1 000 000,00 

2 000 000,00 0,00 

«

10 

    2 000 000,00     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
». 



  1.2. Строку 23 изложить в новой редакции:  

1. Ремонт автомобильной дороги 
в районе дома № 5 по ул. 850-
летия 

200 000,00 

 

2. Ремонт автомобильной дороги 
в районе дома № 55 по 
ул.Горького 

200 000,00 

 

3. Благоустройство дворовой 
территории многоквартирного  
дома № 23 по ул.Асаткина 
(установка оборудования 
детской площадки) 

 

320 000,00 

 

4.  Благоустройство дворовой 
территории многоквартирного 
дома № 16/16-А по ул.Кирова 
(установка спортивного 
оборудования) 

 

320 000,00 

 

5.  Благоустройство дворовой 
территории многоквартирного  
дома № 9 по ул.Большая 
Московская (установка 
оборудования детской 
площадки) 

 

320 000,00 

 

6.  Благоустройство дворовой 
территории многоквартирного  
дома № 8 по ул.Модорова 
(установка спортивного 
оборудования)  

 

320 000,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Метелкин А.В. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
14 

7.  Благоустройство дворовой 
территории многоквартирного  
дома № 6 по 
Эектроприборовскому проезду 
(установка спортивного 
оборудования)  

 

320 000,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2 000 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0,00 

«  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
23 

   2 000 000,00   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
». 

 

1.3. Строку 24 изложить в новой редакции: 

1. Строительство ливневой 
канализаци на придомовой 
территории многоквартирного дома 
40 по ул.Юбилейной.  

 

1 596 250,00 

 
2. Благоустройство дворовой 
территории многоквартирных домов 
№№ 161, 161-А, 161-Б по 
ул.Добросельской  (установка 
оборудования детской площадки).  

 

122 320,00 

 

 
 
 
 
 

Кашицинин О.В. 

 

 
 
 
 
 
 
23 

3.Благоустройство дворовой 
территории многоквартирного дома 
№ 9-А по ул.Суворова (установка 
оборудования детской площадки).  

 

281 430,00 

 

 
 
 
 
 
 
2 000 000,00 

 
 
 
 
 
 
0,00 

«  
 
 
 
 
 
24 

   2 000 000,00   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
». 



 

2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по 

жизнеобеспечению города и комитет по бюджетной и налоговой политике. 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

 

Председатель Совета        Н.Ю. Толбухин 


